RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 009/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATANDUVAS (SC)

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/SC, Sra. MARISETE LUVISON MARCON, nomeada pela Portaria nº 10.317/2021, de 17 de junho de 2021, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a Lista de Classificação da Chamada Pública nº 009/2023, destinada ao provimento de vaga temporária para o cargo de médico.

	Classificação
	Nome

	1º
	Valdir Alves Junior

A CHAMADA PÚBLICA foi realizada no dia 17 de fevereiro de 2023, às 09:00 horas nas dependências da Secretaria Municipal de Saúde, localizada na Rua Duque de Caxias, nº 275, Centro de Catanduvas/SC.
Catanduvas/SC, 17 de fevereiro de 2023.

Marisete Luvison Marcon
Secretária de Saúde do Município de Catanduvas/SC
[bookmark: _GoBack]